26

00

28
10

30

14
JAPAN

10

2

2016

ATHLETI CS

BELL

1

1

2

5

1

3

4 mM8 0

4 m70

4 mM10

2m90
2 m8|0

2m7t7 o0

2m7f7 o0
2 m4|0

4 mOO

4 mMO O

3 m6 0

3 m6 0

3mM50

3mM50

3mM40
3mM40
3mM20

3m20

3m20

3mM10

3mM10

3mM10

2mM20

3

faN|

faN|

faN|

faN|

faN|

faN|

425
40 4

110
112
100
122
493

27

10
18

321
311
837
817

814
301
911

318
313
910
302

303
812

305
909
317

914




3mM40 3Im8Q0d 3mMm90 |4mQO0 4m1Q 4m20 |4mB0 4 m4(
2m40 dm3d 2m40 |[2mq0 Am60d 2m70 [ 2m80 2 m9 (
2mdo dmi1d 2m20 |2m30 Am4ad 2m50 [2méO0 2m7 (

4 m50

3m0O

2m80



n8 0

5 m(
X X X
3 mg dm6g 3m70 3m80
X
3 m3 ImdaQqQ 3m50 |3mgo0 3Im70 31
(] (] X X X
(] (o] X X O X X X O X X X
(o] ] X X X
X O (] X X X
(o] X O X X
X X O X O X X
(o] X X X
X O X X X
X X X
X X X
X X X

3m90 4mo0O0

4 ml10



