大会名: **平成28年度 第26回群馬県棒高跳記録会**

日 程:2016年10月2日10時00分~14時30分審判長:高田 明場 所:BELL ATHLETICS JAPAN記録主任:田中 光

男子高校‧一般 棒高跳 決勝

<u> </u>	<u> </u>	-3 <i>-</i> 70 7	7 11373				
ナンバー	氏 名	学年	所属県	所属名	種別	記録	順位
425	石橋 和也	3	千葉	木更津総合高	1	4m80	1
404	高橋 一斗	3	栃木	清和大	1	4m70	2
110	高橋 凌晟	1	群馬	市立前橋高	1	4m10	3
112	山西 唯斗	1	群馬	前橋育英高	1		
100	萩原 悠策	2	群馬	前橋育英高	1		
122	西野 圭祐	2	群馬	前橋育英高	1		
493	溝口 辰徳	2	静岡	磐田農業高校	1		

男子中学生 棒高跳 決勝

ナンバー	氏 名	学年	所属県	所属名	種別	記録	順位
27	小暮七斗	1	群馬	太田南中	2	2m90	1
8	岩崎 遥人	1	群馬	南橘中	2	2m80	2
10	吉崎 風我	1	群馬	前橋東中	2	2m70	3
18	町田 蒼馬	1	群馬	南橘中	2	2m70	4
7	手島 遼太	1	群馬	前橋七中	2	2m40	5
4	手島悠一郎	3	群馬	前橋七中	2		

女子高校・一般 棒高跳 決勝

<u> </u>	<u> </u>		7 11173				
ナンバー	氏 名	学年	所属県	所属名	種別	記録	順位
321	濵名 愛	/	群馬	ベルジャパンAC	3	4m00	1
311	諸田 実咲	3	群馬	太田女子高校	3	4m00	2
837	根本 智子	/	千葉	新日鐵住金君津	3	3m60	3
817	久保 愛菜	1	群馬	清和大	3	3m60	4
814	蕪野 亜紀	3	千葉	清和大学	3	3m50	5
301	岡本 風香	1	群馬	前橋育英高	3	3m50	6
911	神谷優希	2	静岡	磐田農業高校	3	3m40	7
318	小林 茂奈	1	群馬	樹徳高	3	3m40	8
313	諸田 祐佳	3	群馬	大泉南中	3	3m20	9
910	鈴木 麻名実	3	静岡	磐田農業高校	3	3m20	9
302	富沢 恭子	2	群馬	前橋女高	3	3m20	11
303	小川 優里	1	群馬	前橋育英高	3	3m10	12
812	原 裕美佳	2	千葉	清和大学	3	3m10	13
305	岩崎 紘乃	1	群馬	前橋女高	3	3m10	14
909	満山 アガタ	1	静岡	磐田農業高校	3	2m20	15
317	大黒 朱璃	3	群馬	藤岡西中	3		
914	佐原 幸奈	3	静岡	磐田農業高校	3		

記録なし

コメント	3m70	3m80	3m90	4m00	4m10	4m20	4m30	4m40	4m50	4m60	4m70	4m80	4m90
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	×		×××	
	-	-	-		×	×××							
記録なし	×××												
記録なし	-	-	ı	-	×××								
記録なし	-	-	-	-	-	×××							
記録なし	-	-	-	-	-	×××							
コメント	2m20	2m30	2m40	2m50	2m60	2m70	2m80	2m90	3m00	3m10	3m20	3m30	3m40
	-		-		-			××	×××				
	-			-	×	×	××	×××					
	-			-	××		×××						
	-	××			×	××	×××						
			××	×××									
記録なし	-	_	_	_	_	_	_	_	_	-		_	-
HOEN O			_	_	-	-	-	-	-	-	-	-	-
повичи о			-			_	-	_		_	-	-	
				2m30	l	l							
コメント	2m00 -	2m10	2m20	2m30	2m40	2m50	2m60	2m70	2m80	2m90	3m00	3m10	3m20
	2m00	2m10	2m20		2m40	2m50	2m60	2m70	2m80	2m90	3m00	3m10	3m20
	2m00	2m10	2m20	-	2m40	2m50	2m60	2m70	2m80 -	2m90	3m00 -	3m10	3m20 -
	2m00 -	2m10 -	2m20 -	-	2m40 -	2m50 -	2m60 -	2m70 -	2m80 -	2m90 -	3m00 - -	3m10 -	3m20 -
	2m00 - -	2m10 - -	2m20 - -	- - -	2m40 - -	2m50 - -	2m60 - -	2m70 - -	2m80 - -	2m90 - -	3m00 - -	3m10 - -	3m20 - -
	2m00 - - -	2m10 - - -	2m20 - - -	- - -	2m40 - - -	2m50 - - -	2m60 - - -	2m70 - - -	2m80 - - -	2m90 - - -	3m00 - - -	3m10 - - -	3m20 - - -
	2m00 - - - -	2m10 - - - -	2m20 - - - -	- - - -	2m40 - - - -	2m50 - - - -	2m60 - - - - -	2m70 - - - -	2m80 - - - - -	2m90 - - - - -	3m00 - - - -	3m10 - - - -	3m20 - - -
	2m00 - - - - - -	2m10 - - - - - -	2m20 - - - - - -		2m40 - - - - - -	2m50 - - - - - -	2m60 - - - - - -	2m70 - - - - - -	2m80 - - - - - -	2m90 - - - - - -	3m00 - - - - - -	3m10 - - - - -	3m20 - - -
	2m00 - - - - - -	2m10 - - - - - - -	2m20 - - - - - -		2m40 - - - - - - -	2m50 - - - - - - -	2m60 - - - - - - -	2m70 - - - - - - -	2m80 - - - - - - -	2m90 - - - - - - -	3m00 - - - - - -	3m10 - - - - - -	3m20 - - -
	2m00 - - - - - - -	2m10 - - - - - - - -	2m20 - - - - - - -	- - - - - -	2m40 - - - - - - -	2m50 - - - - - - -	2m60 - - - - - - - -	2m70 - - - - - - -	2m80 - - - - - - - -	2m90 - - - - - - - -	3m00 - - - - - -	3m10 - - - - - -	3m20 - - -
	2m00 - - - - - - -	2m10 - - - - - - -	2m20 - - - - - - - -		2m40 - - - - - - -	2m50 - - - - - - - -	2m60 - - - - - - - -	2m70	2m80 - - - - - - - -	2m90 - - - - - - - -	3m00 - - - - - - -	3m10 - - - - - - -	3m20 - - -
	2m00 - - - - - - - - -	2m10 - - - - - - - -	2m20 - - - - - - - - -	- - - - - - - -	2m40 - - - - - - - - -	2m50 - - - - - - - - -	2m60 - - - - - - - - -	2m70 - - - - - - - - -	2m80 - - - - - - - - -	2m90 - - - - - - - - -	3m00 - - - - - - -	3m10 - - - - - - -	3m20 - - - - -
	2m00 - - - - - - - - -	2m10	2m20 - - - - - - - - -	- - - - - - - - -	2m40 - - - - - - - - -	2m50 - - - - - - - - -	2m60 - - - - - - - - -	2m70 - - - - - - - - -	2m80 - - - - - - - - -	2m90 - - - - - - - - -	3m00 - - - - - - -	3m10 - - - - - - -	3m20 - - - - -
	2m00 - - - - - - - - - - -	2m10	2m20 - - - - - - - - - -	- - - - - - - - -	2m40 - - - - - - - - - -	2m50 - - - - - - - - - - -	2m60	2m70	2m80	2m90 - - - - - - - - - - -	3m00 - - - - - - - - -	3m10 - - - - - - - -	3m20

×××

51	mC	0
×	×	×

3m50	3m60	3m70	3m80
-	-	-	×××

3m30	3m40	3m50	3m60	3m70	3m80	3m90	4m00	4m10
-	-	-	-	-		-		×××
-	1	1			××	×	××	×××
-	1			×××				
-		×	×	×××				
		×	×××					
××		×	×××					
	×	×××						
×	××	×××						
×××								
×××								
×××								
×××								